de pesos diez millones ($10.000.000)”.

Artículo  9°-  Sustitúyese  en  el  primer  y  segundo

párrafo del artículo 7° del Régimen Penal Tributario, establecido

por el título IX de la ley 27.430, la expresión “la suma de cien

mil  pesos  ($100.000)”  por  “la  suma  de  pesos  tres  millones

quinientos mil ($3.500.000)”.

III.- Que,  el  representante  del  Ministerio  Público

Fiscal dictaminó que corresponde declarar extinguida la acción

penal por aplicación de ley penal más benigna, con relación a

los hechos por los que fueron elevados a juicio Victoria Augusta